
М. Фамилия, Имя Год Возрастная группа до 
19 лет Возрастная группа Отборочный рейтинг

Итоговый протокол 
квалификации 

чемпионата России

Итоговый протокол 
Чемпионата России

Сумма 2 лушчих из 3 
мест

1 Миназова Алсу 1998 В Ю24 0 0 0 0
2 Шайдурова Дарья 2000 В Ю24 2 2 4 4
3 Мухгалеева Полина 1991 В В 5 3 2 5
4 Терехова Елизавета 2001 В Ю24 4 8 3 7
5 Козырева Анастасия 1998 В Ю24 3 4 9 7
6 Сабитова Зульфия 1993 В В 999 5 5 10
7 Кузнецова Дарья 1999 В Ю24 6 6 6 12
8 Логачёва Таисия 2005 Ю Ю24 7 7 12 14
9 Новыш Марина 2003 Ю Ю24 999 9 7 16

10 Третьякова Светлана 1991 В В 999 11 8 19
11 Федченко Карина 2004 Ю Ю24 999 10 10 20
12 Тропкина Анастасия 1994 В В 999 12 13 25
13 Пучнина Вероника 1999 В Ю24 999 15 11 26
14 Выборнова Валентина 2003 Ю Ю24 999 13 16 29
15 Смирнова Валерия 2001 В Ю24 999 16 15 31
16 Камалова Мария 2002 Ю Ю24 999 14 17 31
17 Абатурова Милена 2004 Ю Ю24 999 18 14 32
18 Солодовникова Елена 1992 В В 999 17 19 36
19 Полуэктова Злата 2002 Ю Ю24 999 19 18 37
20 Брюханова Лилия 2002 Ю Ю24 999 20 20 40
21 Рылова Виктория 2004 Ю Ю24 999 21 21 42
22 Дружинина София 2004 Ю Ю24 999 22 22 44
23 Садовская Дарья 2005 Ю Ю24 999 23 23 46
24 Подобряева Евдокия 2001 В Ю24 999 24 24 48
25 Мосина Юлия 2000 В Ю24 999 25 25 50
26 Миненкова Виктория 2003 Ю Ю24 999 26 26 52
27 Второва Анастасия 2004 Ю Ю24 999 27 27 54
28 Балай София 2004 Ю Ю24 999 28 28 56
29 Трухина Анна 2005 Ю Ю24 999 29 29 58
30 Прасова Татьяна 1997 В Ю24 999 30 30 60

Общий рейтинг в спортивной дисциплине С-1ж



М. Фамилия, Имя Год Возрастная группа до 
19 лет Возрастная группа Отборочный рейтинг 

до 24 лет

Итоговый протокол 
чемпионата России без 
учета спортсменов 24 

лет и старше

Итоговый протокол 
Кубка России без 

учета спортсменов 24 
лет и старше

Итоговый протокол 
первенства России до 

24 лет

Сумма 3 лушчих из 4 
мест

1 Миназова Алсу 1998 В Ю24 0 0 0 999 0
2 Шайдурова Дарья 2000 В Ю24 2 3 4 0 5
3 Терехова Елизавета 2001 В Ю24 999 2 2 2 6
4 Кузнецова Дарья 1999 В Ю24 4 4 6 999 14
5 Новыш Марина 2003 Ю Ю24 999 5 8 3 16
6 Федченко Карина 2004 Ю Ю24 999 7 3 6 16
7 Логачёва Таисия 2005 Ю Ю24 5 9 7 4 16
8 Пучнина Вероника 1999 В Ю24 999 8 5 7 20
9 Козырева Анастасия 1998 В Ю24 3 6 13 999 22

10 Выборнова Валентина 2003 Ю Ю24 999 12 11 5 28
11 Смирнова Валерия 2001 В Ю24 999 11 10 9 30
12 Камалова Мария 2002 Ю Ю24 999 13 9 8 30
13 Абатурова Милена 2004 Ю Ю24 999 10 16 12 38
14 Брюханова Лилия 2002 Ю Ю24 999 15 19 10 44
15 Рылова Виктория 2004 Ю Ю24 999 16 12 16 44
16 Мосина Юлия 2000 В Ю24 999 20 17 11 48
17 Полуэктова Злата 2002 Ю Ю24 999 14 21 14 49
18 Миненкова Виктория 2003 Ю Ю24 999 21 15 13 49
19 Второва Анастасия 2004 Ю Ю24 999 22 23 17 62
20 Дружинина София 2004 Ю Ю24 999 17 25 23 65
21 Трухина Анна 2005 Ю Ю24 999 24 22 19 65
22 Балай София 2004 Ю Ю24 999 23 24 22 69
23 Прасова Татьяна 1997 В Ю24 999 25 18 26 69
24 Садовская Дарья 2005 Ю Ю24 999 18 14 999 1031
25 Гарифьянова Элина 2005 Ю Ю24 999 999 20 21 1040
26 Подобряева Евдокия 2001 В Ю24 999 19 999 25 1043
27 Макачева Ангелина 2006 Ю Ю24 999 999 999 15 2013
28 Косульникова Екатерина 2006 Ю Ю24 999 999 999 18 2016
29 Тулаева Дарья 2006 Ю Ю24 999 999 999 20 2018
30 Заболотник Кира 2005 Ю Ю24 999 999 999 24 2022
31 Валиуллина Адель 2005 Ю Ю24 999 999 26 999 2024
32 Копосова Кристина 2005 Ю Ю24 999 999 999 27 2025
33 Баркова Алина 2006 Ю Ю24 999 999 999 28 2026
34 Алексеева Диана 2005 Ю Ю24 999 999 999 29 2027

Юниорскицй рейтинг (среди спортсменов моложе 24-х лет)
 в спортивной дисциплине С-1ж.



М. Фамилия, Имя Год Возрастная группа Отборочный рейтинг 
до 19 лет

Итоговый протокол 
чемпионата России без 
учета спортсменов 19 

лет и старше

Итоговый протокол 
Кубка России без 

учета спортсменов 19 
лет и старше

Первенство России 
среди юношей моложе 

19-ти лет

Сумма 3 лушчих из 4 
мест

1 Новыш Марина 2003 Ю 2 0 3 0 2
2 Логачёва Таисия 2005 Ю 0 3 2 2 4
3 Федченко Карина 2004 Ю 3 2 0 3 5
4 Выборнова Валентин 2003 Ю 4 5 5 4 13
5 Камалова Мария 2002 Ю 999 6 4 5 15
6 Брюханова Лилия 2002 Ю 999 8 10 6 24
7 Полуэктова Злата 2002 Ю 999 7 12 7 26
8 Рылова Виктория 2004 Ю 999 9 6 13 28
9 Миненкова Виктория 2003 Ю 999 12 8 15 35

10 Дружинина София 2004 Ю 999 10 16 10 36
11 Балай София 2004 Ю 999 14 15 9 38
12 Трухина Анна 2005 Ю 999 15 13 14 42
13 Второва Анастасия 2004 Ю 999 13 14 16 43
14 Абатурова Милена 2004 Ю 999 4 9 999 1012
15 Садовская Дарья 2005 Ю 999 11 7 999 1017
16 Гарифьянова Элина 2005 Ю 999 999 11 19 1029
17 Косульникова Екатерина 2006 Ю 999 999 999 8 2006
18 Макачева Ангелина 2006 Ю 999 999 999 11 2009
19 Тулаева Дарья 2006 Ю 999 999 999 12 2010
20  Боднарюк Маргарита 2006 Ю 999 999 999 17 2015
21 Валиуллина Адель 2005 Ю 999 999 17 999 2015
22  Нихаева Ксения 2007 Ю 999 999 999 18 2016
23 Заболотник Кира 2005 Ю 999 999 999 20 2018
24  Николаева Екатерина 2006 Ю 999 999 999 21 2019
25 Баркова Алина 2006 Ю 999 999 999 22 2020
26 Алексеева Диана 2005 Ю 999 999 999 23 2021
27 Копосова Кристина 2005 Ю 999 999 999 24 2022

Юниорскицй рейтинг (среди спортменов моложе 19-х лет)
 в спортивной дисциплине C-1ж.


